ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ»

PUBLIC ORGANIZATION
«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION»

Юридический адрес: 119049, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул. Большая
Якиманка, д. 33/13, стр. 1

Почтовый адрес: 119034, г. Москва, Курсовой переулок, д. 15
тел./факс: 8 (495) 787-28-39; e-mail: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru

ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770601001; Московский филиал ПАО Росбанк
г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014

ПРИКАЗ №7
о проведении учебно-тренировочного мероприятия

г. Москва                                                                                                 04 июля 2024 года

В соответствии с пунктом 2.1.14 статьи 18 Устава ФКР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебно-тренировочное  мероприятие  (№  2095910024026280  в  Едином
календарном  плане  межрегиональных,  всероссийских  и  международных
физкультурных  и  спортивных  мероприятий  на  2024  год,  утвержденный  приказом
Минспорта России от 27.12.2023 № 1087) (далее по тексту – учебно-тренировочное
мероприятие) в период с 12 по 27 августа 2024 года.

2. Провести  учебно-тренировочное  мероприятие  на  территории  ФГБУ
«Тренировочный центр спортивной подготовки сборных команд России «Крымский»,
по адресу: ул. Перекопская, д.9, г. Алушта, Республика Крым.

3. Спортсменам,  тренерам,  старшим  тренерам,  иным  специалистам  спортивной
сборной команды России по кикбоксингу явиться к указанной дате к месту сбора
команды  для  дальнейшего  направления  на  учебно-тренировочное  мероприятие.  О
дате и месте сбора команды для направления на учебно-тренировочное мероприятие
участникам будет сообщено дополнительно.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  спортивного
директора ФКР Стрижакову О.Н.

5. Спортивному директору ФКР Стрижаковой О.Н.  доложить о  явке участников и
результатах проведения учебно-тренировочного мероприятия по его окончанию.

Генеральный секретарь                                                                          В. В. Филатов

Владимир Филатов

Владимир Филатов